3

[image: image1.png]

КРАСНОГВАРДЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 июня  2023 года

	№22/86-1

Об утверждении предельных размеров расходования средств избирательных фондов кандидата на выборах депутатов представительных органов городского, сельских поселений Красногвардейского района 10 сентября 2023 года
В соответствии со статьей 93 Избирательного кодекса Белгородской области Красногвардейская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить предельные размеры расходования средств  избирательных фондов кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов представительных органов городского, сельских поселений Красногвардейского района 10 сентября 2023 года   (прилагается).
2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Белгородской области.
3. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя Красногвардейской территориальной избирательной комиссии В.И. Богунову.

	Председатель

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	В.И.Богунова

	Секретарь

Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

	   О.А.Нефедова

	Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением Красногвардейской территориальной избирательной комиссии

от 14 июня 2023 года №22/86-1

Предельные размеры расходования средств избирательных фондов кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов представительных органов городского, сельских поселений Красногвардейского района 10 сентября 2023 года

	Номер многомандатного избирательного округа
	Число избирателей, зарегистрированных

на территории многомандатного избирательного округа
	Количество мандатов
	Предельный размер фонда
(руб.)

	1
	2
	3
	4

	Бирючанский пятимандатный избирательный округ №1
	2891
	5
	57820,00

	Бирючанский пятимандатный избирательный округ №2
	3182
	5
	63640,00

	Валуйчанский десятимандатный избирательный округ
	755
	10
	7550,00

	Верхнепокровский пятимандатный

избирательный округ №1
	831
	5
	16620,00

	Нижнепокровский пятимандатный избирательный округ №2
	863
	5
	17260,00

	Верхососенский  десятимандатный избирательный округ
	906
	10
	9060,00

	Веселовский пятимандатный  избирательный округ №1
	1485
	5
	29700,00

	Раздоренский пятимандатный  избирательный округ №2
	1200
	5
	24000,00

	Засосенский пятимандатный избирательный округ №1
	1798
	5
	35960,00

	Засосенский пятимандатный избирательный округ №2
	1818
	5
	36360,00

	Калиновский семимандатный

избирательный округ
	595
	7
	8500,00

	Коломыцевский десятимандатный избирательный округ
	1039
	10
	10390,00

	Ливенский шестимандатный избирательный округ №1
	1653
	6
	27550,00

	Ливенский четырехмандатный избирательный округ №2
	1127
	4
	28175,00

	Марьевский семимандатный избирательный округ
	511
	7
	7300,00

	Никитовский пятимандатный избирательный округ №1
	1281
	5
	25620,00

	Никитовский пятимандатный избирательный округ №2
	1184
	5
	23680,00

	Новохуторной семимандатный избирательный округ
	560
	7
	8000,00

	Палатовский десятимандатный избирательный округ
	884
	10
	8840,00

	Казацкий пятимандатный избирательный округ  № 1
	1001
	5
	20020,00

	Стрелецкий пятимандатный избирательный округ  № 2
	1124
	5
	22480,00

	Большебыковский шестимандатный

избирательный округ №1
	595
	6
	9916,67

	Утянский четырехмандатный

избирательный округ №2
	424
	4
	10600,00

_1717485952.doc
[image: image1.png]